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«Se på fuglene under himmelen» sa Jesus. Organist 
Martin har lært meg å se på fuglene opp under taket i 
Sokndal kirke. I sist nummer skrev jeg om ørnen over 
døpefonten. Over prekestolen henger en due som er et 
symbol på Den hellige Ånd. 

Men godt skjult oppe over prekestolen er en tredje fugl.  
Der finner vi en pelikan. Pelikanen er et gammelt sym-
bol på Kristus, og den har man skåret ut på toppen over 
prekestolen. 

Grunnen til at pelikanen er brukt som et kristent symbol, 
eller som et symbol på Jesus er en gammel legende om 
pelikanen. Når det var vanskelig å finne mat til ungene 
så valgte pelikanen å hakke seg til blods i brystet med 
nebbet og gav ungene mat. En annen gammel legende sa 
at pelikanen vekket sine døde unger til live etter tre dager 
ved å gi dem sitt eget blod.

Det er derfor ikke så vanskelig å forstå at pelikanen slik 
ble et symbol på Jesus. Pelikanen symboliserer Jesus som 
ga sitt liv for oss, og som fortsetter å gi oss føde i ord og 
sakrament.

Kirkens kunst og utsmykning er ikke bare til pynt. De har 
et budskap og en fortelling til oss og var viktig i en tid da 
folk ikke hadde Bibel å lese. Også i dag er det spennende 
å gå på jakt etter gamle symboler i Sokndal kirke slik at vi 
kan fordype oss i kirkens tro.

Torbjørn Hestnes
sokneprest
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Om due, ørn og pelikan i Sokndal kirke

Pelikanen sett nedenfra. Nebbet mot brystet, 
tre unger ved føttene og blod som renner

Himmelen over Prekestolen.



Livet – å strikke 
Anita Golf – menighetsrådsleder

I skrivende stund er det sommer, sol, feriemodus og… 
strikkemodus. Jeg satt med strikketøyet og en kaffikopp 
med det passende trykket:” Livet er som strikking- 
noen dager er vrange og noen dager er rette”. 

Hadde det ikke vært for de vrange maskene og de 
rette maskene-, så hadde det blitt ganske ensformig  
på grensen til kjedelig strikk. Med litt vrangt, kast, 
vridde rette og vrange og ellers det som kan skape liv 
og variasjon så blir det et spennede- fint resultat. 

Er det ikke sånn med livet også? Livet-hverdagen i 
familien, på jobb, fritida og i menighetslivet. 

Vi er på vei inn i et nytt arbeidsår der barne og 
ungdomsarbeidet og annet frivillig arbeid starter opp 
igjen- livet og hverdagen. 

På kirkekontoret er det endringer- Mari Skjefrås har 
takket ja til å gå inn i stillingen som kirkeverge. Vi 
ønsker henne varmt velkommen. Det er også valg 
igjen i menighetsrådet-vi ønsker de nye som blir valgt 
inn lykke til med spennende og varierte oppgaver. 

Vi gleder oss over en ny hverdag med både rette og 
vrange masker til sammen blir det en spennende og 
variert hverdag- LIVET
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Mari Skjefrås

Det er tid for å velge nytt menighetsråd. Vi skal ha 6 faste 
medlemmer og 4 varamenn. 

Valgdagen er mandag 11.09. Vårt valglokale blir på 
Soknatun, ved hovedinngangen. Åpningstiden på valg- 
dagen er kl. 09.00 til 20.00. 

Du kan også forhåndsstemme: 
• på nettet fra 10.08 til 06.09.
• på kirkekontoret tirsdager og torsdager fra 09.00 til 
 15.00 fra 10.08 til 08.09. Torsdag 31.08 er det i tillegg 
 åpent fra kl. 15.00 til 20.00.
• i Åna-Sira kirke søndag 27.08 fra kl. 10.00 til 14.00

Husk å ta med legitimasjon!

Nominasjonskomiteens
kandidater er:
1. Jan Oddvar Omdal 
2. Ole Geir Uthaug
3. Vegard Golf
4. Gladys E. Hauge Mydland
5. Gretha Sirevåg Berg

Kandidater fra supplerende nominasjon er:
1. Olav Lundø
2. Finn Nesvold
3. Eli Mari Haug Hadland
4. Dagfrid Margareth Aske Urdal
5. Kjell Grastveit

Rekkefølgen er ikke blitt prioritert. Kandidatene er satt 
opp i den rekkefølgen de sa ja til å stille. 

Menighetsrådsvalg 2023 

Presentasjon av kandidatene til menighetsrådet
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  Kjell Grastveit
  født i 1958

Fortell litt om hvem du er:
Jeg er 65 år. Jobber på Titania. Er fra Sokndal og har 
bodd her mesteparten av mitt liv. Har vært aktiv i Sokndal 
menighet i alle år.

Hva engasjerer deg mest med Sokndal menighet?
Jeg har vært speider fra jeg var gammel nok. Har også vært 
aktiv innen KFUK og KFUM. Jeg brenner for en levende 
menighet med ulike aktiviteter for ulike aldersgrupper. 

Hva bidrar du med/ønsker du å bidra med i menigheten?
Et rikt gudstjenesteliv. Oppbakking på eksisterende 
aktiviteter i menigheten. Opprettholde og videreutvikle 
trosopplæringen.

  Eli Mari Haug Hadland
  født i 1955

Fortell litt om hvem du er:
Jeg er organist i de to kirkene i Bjerkreim. Min hobby ble 
mitt yrke. Jeg er oppvokst på Hadland, kom til Sokndal i 
1977 og bor i Langdal. Jeg har fem barn, åtte barnebarn og 
et oldebarn.

Hva engasjerer deg mest med Sokndal menighet?
Jeg brenner for gudstjenesten. Spesielt for familieguds- 
tjenestene og hvordan vi kan få med og engasjere unge 
familier i dem.

Hva bidrar du med/ønsker du å bidra med i menigheten?
Jeg har vært vikar for organist i mange år, og er fremde-
les det når jeg kan. Jeg har ledet barnekor, voksenkor og 
også Ten Sing en kort periode. Jeg er engasjert i diakoni- 
arbeidet. Jeg spiller for de eldre ved andakter og 
sangstunder, og jeg er leder for diakoniutvalget. Jeg vil 
gjerne engasjere meg gudstjeneste utvalget. 



  Finn Nesvold
  født i 1954

Fortell litt om hvem du er:
Født i Sokndal. Lærerutdannet. Ble pensjonist etter å ha 
arbeidet ved Titania AS i 30 år. Har også vært ansatt i 
Norges KFUM-speidere og som lærer i Oslo og Sokndal 
før jeg gikk over til privat næringsliv. Jeg har “vokst opp” 
med søndagsskole, speider- og ungdoms- klubbarbeid 
i Sokndal, og jeg kom raskt med i det sentrale, frivillige 
organisasjonsarbeidet gjennom Norges KFUM-speidere 
da jeg flyttet til Oslo for å studere. Her var jeg bl.a. 
landsstyremedlem i to valgperioder. Senere har jeg vært 
speiderleder i 1. Sokndal KFUM. Nå bruker jeg mye tid 
til turgåing og arbeid med Sokndals industrihistorie. Jeg er 
med i menighetsbladets redaksjon.

Hva engasjerer deg mest med Sokndal menighet?
Menighetens arbeid er en helhet hvor jeg har vanskelig for 
å peke på enkelte områder som viktigere enn andre. Det 
hele samler seg likevel om gudstjenestelivet i menigheten. 
Kirka er et sted med plass til alle. Jeg må si at jeg brenner 
for visjonen om at kirka er menighetens samlingspunkt, 
og jeg ønsker at vi har flere guds- tjenester i kirkebygget. 
Jeg tenker også at det er veldig naturlig for oss fra Haua å 
besøke gudstjenestefellesskapet i Åna-Sira. Jeg er glad for 
at vi har en gruppe frivillige som stiller som kirkeverter 
ved gudstjenestene. De møter kirkegjengerne med et smil 
og en velkomsthilsen, og det er gull verdt for menig- 
heten! Dette bidrar til at folk føler seg sett! Vi må prøve å 
få enda flere med i slike frivillige oppgaver. 

Hva bidrar du med/ønsker du å bidra med i menigheten?
Kirkestaben gjør en flott jobb i det daglige, og de fort-
jener å ha en god arbeidsgiver i ryggen. Jeg vil gjerne på 
min måte bidra til at de ansatte i kirka gleder seg til hver 
arbeidsdag! Jeg er også opptatt av at menigheten skal 
oppleve kirka som relevant for deres liv og et sted hvor alle 
kan være velkommen og kjenne seg hjemme!

  Gladys Hauge Mydland
  født i 1965

Fortell litt om hvem du er:
Vokste opp i sokndal på et lite småbruk som jeg i dag 
driver sammen med min mann. Som nygift bodde jeg 
ca. 2 år i Alta. Vi har tre barn. Jeg er utdannet hjelpepleier 
og har jobbet i eldreomsorgen og psykiatrien i ca 22 år. 
De siste 17 årene har jeg jobbet i Øyno Fus barnehage 

Hva engasjerer deg mest med Sokndal menighet?
For meg er det viktig å se og verdsette enkeltmennesker i 
det daglige.

Hva bidrar du med/ønsker du å bidra med i menigheten?
Jeg ønsker å bidra til at evangeliet og hele Guds ord blir 
synlig i dagens samfunn.

  Dagfrid Aske Urdal
  født i 1961

Fortell litt om hvem du er:
Jeg er 61 år, og flyttet til Sokndal i 1983. Jeg er gift og 
har to voksne barn. Jeg har mesteparten av tiden arbeidet i 
skolen. Har også arbeidet i Bø barnehage, undervist i 
musikkskolen og vært organistvikar. Jeg har i alle år spilt 
piano på BBM

Hva engasjerer deg mest med Sokndal menighet?
Jeg brenner spesielt for barne- og ungdomsarbeidet

Hva bidrar du med/ønsker du å bidra med i menigheten?
Jeg ønsker å bidra til at det blir økt aktivitet innen sang 
og musikklivet i menigheten, Blant annet menighetskor og 
barnekor.
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  Ole Geir Uthaug
  født i 1962
Fortell litt om hvem du er:
Jeg er innflytter til Sokndal, men har bodd i kommunen i 
ca. 37 år. Jeg har da i hovedsak arbeidet i skolen.

Hva engasjerer deg mest med Sokndal menighet?
Jeg var flere år med å drive KFUM-kameratene (bordtennis). 
Jeg har også vært med på flere hjelpesendinger med En 
Hjelpende Hånd til Belarus, Ukraina og Slovakia. Jeg en-
gasjerer meg gjerne der jeg ser behov. Spesielt engasjerer 
jeg meg derom jeg tror at jeg kan bidra. Jeg ønsker at flest 
mulig skal føle seg velkommen i Sokndal menighet. Og 
spesielt dem som ser at de ikke er perfekte. Jeg ønsker meg 
en samling av mennesker som leiter etter det positive hos 
sin neste. Kan hende skal vi prøve å se forbi det negative.

Hva bidrar du med/ønsker du å bidra med i menigheten?
Jeg ønsker å bidra, i den grad jeg kan, til å få mest mulig 
fokus på det positive. Samtidig er det nok også noen 
praktiske forhold jeg ønsker å få gjort noe med. Men først 
av alt må jeg nok sette meg inn i menighetsrådets mandat. 

  Jan Oddvar Omdal
  født i 1958
Fortell litt om hvem du er:
Født og oppvokst på Pittlingen. Bor nå på Stranno. Har 
vært brønnborer i Nordsjøen i over 40 år. Nå er jeg og Eli 
sammen om eventyret på Stranno

Hva engasjerer deg mest med Sokndal menighet?
Dette er min kirke. Jeg er døpt og konfirmert her. Jeg har 
døpt barna mine her, de er konfirmert og gift her. Jeg har 
gravlagt foreldrene mine fra denne kirken. Jeg  er for 
kvinnelige prester, for likekjønnet ekteskap. 

Hva bidrar du med/ønsker du å bidra med i menigheten?
Jeg vil jobbe for madrasser i kirkebenkene og for å ta vare 
på gravsteinene. Og så har jeg god greie på gamle hus.  

  Vegard Golf født
  i 2004
Fortell litt om hvem du er:
Jeg er lærling som elektriker.

Hva engasjerer deg mest med Sokndal menighet?
Det som engasjerer meg mest, er ungdomsarbeidet. 
Å se ungdommer vokse i tro. Det jeg brenner mest for er 
Bordtennis, som er en ungdomsklubb.

Hva bidrar du med/ønsker du å bidra med i menigheten?
Ungdomsarbeid. F.eks. Bordtennis. Speideren. 

  Olav Magnus Lundø
  født i 1955
Fortell litt om hvem du er:
Jeg arbeider som HMS rådgiver

Hva engasjerer deg mest med Sokndal menighet?
Sokndal skal være en levende menighet. Mer himmel på 
jord, plantet i Guds ord. En plass for alle generasjoner.

Hva bidrar du med/ønsker du å bidra med i menigheten?
Fortsatt legge til rette for konserter i kirka. 

  Gretha Sirevåg Berg
  født i 1965
Fortell litt om hvem du er:
Jeg jobber i Sokndal kommune som sykepleier og i 
HMS365 bedriftshelsetjeneste. Jeg har hatt min oppvekst i 
søndagsskole, speider og ungdomsforening. 

Hva engasjerer deg mest med Sokndal menighet?
Jeg er glad i kirken vår. Ønsker at den blir et naturlig sam-
lingspunkt for bygda vår.

Hva bidrar du med/ønsker du å bidra med i menigheten?
Jeg ønsker å jobbe for at alle kan kjenne seg hjemme i 
kirken.



Therese Egebakken

f. 1998, Hafrsfjord 
Student1

      

HVORFOR STEMME I KIRKEVALGET?     

Du støtter kirkens arbeid for felles-
skap, glede, livsmestring og mening. 
Kirken inviterer blant annet til dåp, 
bryllup, babysang, barne- og ung-
domsaktiviteter, kor og konserter.

Du bidrar til å ta vare på vår felles 
kulturarv, i form av kirkebygg og tra-
disjoner. Du er også med på å støtte 
kirkens sosiale arbeid for mennesker   
i sårbarhet, ensomhet og sorg.

Ved å stemme bidrar du til at kirken  
er en demokratisk folkekirke. 

Stem i kirkevalget!   
Er du en av 3,5 millioner        
medlemmer i Den norske kirke?       
Da er din stemme viktig!

Valget foregår samtidig med kommune-
valget 10. og 11. september. I år kan du 
også forhåndsstemme digitalt.

I Rogaland stiller hele 46 kandidater seg til rådighet i bispedømmeråds-
og Kirkemøtevalget, fordelt på fire lister. Les om kandidatene på de 
neste sidene. 

Layout: M
artha - enkelt og greit - 4167 2011

Presentasjon av lister til 
valg av bispedømmeråd 
og Kirkemøte

Se egen liste til menig-
hetsrådsvalget
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Tora Himle Holta

f. 1998, Tau 
Veterinærassistent7

Magne Hersvik

f. 1954, Stavanger 
Daglig leder1

Ragna Ristesund 
Hult
f. 1954, Stavanger 
Pensjonert kateket2

Gerd Håland

f. 1965, Figgjo 
Ufør3

Birgit Johanne 
Skåland
f. 1947, Moi 
Pensjonert rektor4

Olav Magnus 
Lundø
f. 1955, Hauge i Dalane 
HMS-rådgiver5

Jonathan Siemen 
Særvoll Heidema
f. 2000, Tau 
Student8

Anne Berit Erfjord

f. 1941, Moi 
Pensjonist9

Bønnelista vil videreføre den kristne 
tro og tradisjon som Den norske kirke 
har vært tuftet på siden reformasjonen. 
Bibel og bekjennelse – er og skal være 
kirkens grunnlag. Den norske kirke skal 
være en del av Guds synlige kirke på 
jord, med medlemmer som har Jesus 
som Herre.
 
Bønnelista vil arbeide for aktive, levende 
og lokalstyrte menigheter med ledere 
som lar seg lede av Den hellige ånd, og 
som søker Gud i bønn og tilbedelse. 
Vi har tro på fornyelse og vekkelse i 
bispedømmets 90 sokn!

Bli kjent med kandidatene på 
www.bonnelista.no
 

GODT Å VITE OM VALGET

BØNNELISTA

Tor Kjell Mosaker

f. 1952, Veavågen 
Pensjonist6

HVA ER KIRKEVALGET?                                            
Kirkevalget er et demokratisk valg der du kan være 
med å velge hvem som skal styre Den norske kirke 
de neste fire årene.

KIRKEVALGET ER TODELT                                         
Det velges representanter til det lokale menighets-
rådet og til bispedømmerådet/Kirkemøtet. 

Menighetsrådets hovedoppgave er å forme og ut-
vikle menigheten.

Bispedømmerådet er kirkens regionale styringsledd 
i Rogaland. Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste 
organ og består av alle medlemmene i bispedømme-
rådene, sammen med lederen av samisk kirkeråd. 

Les mer om kandidatene til begge valgene på   
www.kirkevalget.no

HVEM HAR STEMMERETT?                                     
Alle medlemmer i Den norske kirke har stemmerett 
fra det året de fyller 15 år. Er du døpt og ikke har 
meldt deg ut, er du medlem i Den norske kirke. Alle 
medlemmer oppfordres til å stemme! Se ditt med-
lemskap på www.kirken.no/medlem.

HVORDAN STEMMER DU I KIRKEVALGET?        
Du stemmer samtidig som du stemmer i kommu-
nestyre- og fylkestingsvalget. Kirkevalget skjer i et 
lokale rett i nærheten av kommunevalget. Eller du 
kan forhåndsstemme fra 10. august til 6. september, 
se din menighets nettsider for sted og åpningstider.

ENKELT Å FORHÅNDSSTEMME DIGITALT!          
Du kan forhåndsstemme når og hvor du vil på 
nett fra 10. august til og med 6. september 2023.    
Skann QR-koden eller besøk       
kirkevalget.no. 

Husk at det er hemmelig valg!       
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Therese Egebakken

f. 1998, Hafrsfjord 
Student1

   

Therese Egebakken

f. 1998, Hafrsfjord 
Student1

Nominasjonskomiteens liste er uavhen-
gig av kirkepartier og interessegrupper. 
Komiteen er satt sammen av lokale 
menighetsråd og ungdomsråd. 

Nominasjonskomiteens liste har som 
mål at kandidatene skal speile det 
mangfoldet av oppfatninger som finnes i 
menighetene. Kandidatene på Nominas-
jonskomiteens liste presenterer derfor 
sakene de selv brenner for.

Les mer på 
www.nominasjonskomiteen.no

Knut Alfsvåg

f. 1955, Stavanger 
Professor2

Terese Bue Kessel

f. 1961, Sola 
Studieleder3

Kristin Øverland

f. 1980, Stavanger 
Ufør4

Bjørn Stornes

f. 1968, Tananger 
Lagermedarbeider5

Frimodig kirkeønsker en kirke som er 
trofast mot Guds ord, åpen og evangeli-
serende. Målet er å nå dagens mennesker 
med evangeliet og utruste til å følge 
Jesus i hverdagen.

Kirken blir bygget nedenfra og gudstjen-
estene er pulsslaget. Vi vil gi den lokale 
menighet større ansvar, redusere sentral-
styring og byråkratisering og gi rom for 
menigheter med ulik profil.

Vi vil stimulere til levende fellesskap 
med nærhet til Jesus og nærhet til men-
nesker. Vi ønsker å styrke arbeidet med 
søndagsskole og trosopplæring, bibelun-
dervisning og Alphakurs, evangelisering 
og omsorgsarbeid.

Vi vil bidra til trygge og sunne rammer 
for barn og unge i en grenseløs tid.
 
Når det gjelder styringen av kirken, 
ønsker Frimodig kirke å endre valgord-
ningen i kirken bort fra et polarisert 
partisystem. 

En nærmere presentasjon av kandi-
datene våre i de ulike bispedømmer 
finnes på www.frimodigkirke.no

Tobias Lien

f. 1996, Stavanger 
Student7

Marit Karin Alsvik

f. 1953, Hafrsfjord 
Pensjonist6

FRIMODIG KIRKE

NOMINASJONSKOMITEEN

Magnar Hole 
Polden
f. 1999, Tau 
Dataelektroniker11

Arvid Bø

f. 1949, Randaberg 
Pensjonist8

Atle Blomgren

f. 1970, Stavanger 
Seniorforsker5

Willy Finnbakk

f. 1958, Bryne 
Bonde12

Beate Steinsvik 
Jansen
f. 1994, Fogn 
Vikar9

Janne Birgitte 
Ueland
f. 1997, Lye 
Arealplanlegger6

Haldis Karine 
Nilsen
f. 1958, Jøsenfjorden 
Plan/forvaltningssjef10

Anne Brit Ree

f. 1955, Bryne 
Pensjonist7

Kristine Brunvathne 
Bjerkestrand
f. 1984, Hundvåg 
Rådgiver1

Geir Skeie

f. 1954, Stavanger 
Professor2

Camilla Mariann 
Skjældal Cazon
f. 1996, Randaberg 
Student3

Brit Nelly Ness 
Tveit 
f. 1962, Vikebygd 
Familieterapeut4
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Tora Himle Holta

f. 1998, Tau 
Veterinærassistent7

Magne Hersvik

f. 1954, Stavanger 
Daglig leder1

Ragna Ristesund 
Hult
f. 1954, Stavanger 
Pensjonert kateket2

Gerd Håland

f. 1965, Figgjo 
Ufør3

Birgit Johanne 
Skåland
f. 1947, Moi 
Pensjonert rektor4

Olav Magnus 
Lundø
f. 1955, Hauge i Dalane 
HMS-rådgiver5

Jonathan Siemen 
Særvoll Heidema
f. 2000, Tau 
Student8

Anne Berit Erfjord

f. 1941, Moi 
Pensjonist9

Bønnelista vil videreføre den kristne 
tro og tradisjon som Den norske kirke 
har vært tuftet på siden reformasjonen. 
Bibel og bekjennelse – er og skal være 
kirkens grunnlag. Den norske kirke skal 
være en del av Guds synlige kirke på 
jord, med medlemmer som har Jesus 
som Herre.
 
Bønnelista vil arbeide for aktive, levende 
og lokalstyrte menigheter med ledere 
som lar seg lede av Den hellige ånd, og 
som søker Gud i bønn og tilbedelse. 
Vi har tro på fornyelse og vekkelse i 
bispedømmets 90 sokn!

Bli kjent med kandidatene på 
www.bonnelista.no
 

GODT Å VITE OM VALGET

BØNNELISTA

Tor Kjell Mosaker

f. 1952, Veavågen 
Pensjonist6

HVA ER KIRKEVALGET?                                            
Kirkevalget er et demokratisk valg der du kan være 
med å velge hvem som skal styre Den norske kirke 
de neste fire årene.

KIRKEVALGET ER TODELT                                         
Det velges representanter til det lokale menighets-
rådet og til bispedømmerådet/Kirkemøtet. 

Menighetsrådets hovedoppgave er å forme og ut-
vikle menigheten.

Bispedømmerådet er kirkens regionale styringsledd 
i Rogaland. Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste 
organ og består av alle medlemmene i bispedømme-
rådene, sammen med lederen av samisk kirkeråd. 

Les mer om kandidatene til begge valgene på   
www.kirkevalget.no

HVEM HAR STEMMERETT?                                     
Alle medlemmer i Den norske kirke har stemmerett 
fra det året de fyller 15 år. Er du døpt og ikke har 
meldt deg ut, er du medlem i Den norske kirke. Alle 
medlemmer oppfordres til å stemme! Se ditt med-
lemskap på www.kirken.no/medlem.

HVORDAN STEMMER DU I KIRKEVALGET?        
Du stemmer samtidig som du stemmer i kommu-
nestyre- og fylkestingsvalget. Kirkevalget skjer i et 
lokale rett i nærheten av kommunevalget. Eller du 
kan forhåndsstemme fra 10. august til 6. september, 
se din menighets nettsider for sted og åpningstider.

ENKELT Å FORHÅNDSSTEMME DIGITALT!          
Du kan forhåndsstemme når og hvor du vil på 
nett fra 10. august til og med 6. september 2023.    
Skann QR-koden eller besøk       
kirkevalget.no. 

Husk at det er hemmelig valg!       
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Helene Breivik 
Hellerdal
f. 1983, Haugesund 
Adjunkt1

Marianne Meling 
Kvamsøe
f. 1994, Sandnes 
Bioingeniør5

Eirik Faret       
Sakariassen
f. 1991, Stavanger 
Folkevalgt4

Dorrit Vignes

f. 1984, Finnøy 
Kvalitetsleiar 2

Hanne Randulff 
Stein
f. 2000, Tananger 
Student9

Geir Helge Waaler

f. 1982, Stavanger 
Fastlege6

Arne Jon Myskja

f. 1952, Nedstrand 
Rådgiver/pensjonist3

Tove Kvamme 
Kvalevåg
f. 1975, Stavanger 
Familiekoordinator7

Camilla Blitzner- 
Tengesdal 
f. 1988, Egersund 
Prosjektmedarbeider   11

Morten Hamra

f. 1996, Sandnes 
Student18

Solveig Merete 
Gjertsen
f. 1964, Stavanger 
Fagutviklingssykepleier15

Jan Hauge

f. 1964, Stavanger 
Adm.leder14

Arne Tjelle

f. 1955, Haugesund 
Pensjonert vernepleier12

Per Melvær

f. 1962, Karmøy
Sjukepleier16

Hannah Preston

f. 1998, Haugesund 
Student13

Gyrid Espeland

f. 1953, Egersund 
Pensjonist17

Siden starten i 2014 har Åpen folkekirke 
bidratt til at Den norske kirke har blitt 
mer åpen for et mangfold av mennesker 
med ulike livserfaringer. Vi har blant an-
net sørget for at også likekjønnede par 
skal kunne gifte seg i kirken sin.

Åpen folkekirke ønsker en kirke hvor 
hele livet kan leves og alle skal kunne 
kjenne seg velkomne, bli sett og bekreft-
et. Kirken har ikke A- og B-medlemmer – 
dåpen er eneste medlemskriterium. 

Åpen folkekirke vil at kirken skal videre-
utvikles som en åpen, inkluderende og 
demokratisk folkekirke. Vi vil arbeide for 
å styrke folks tilhørighet til kirken, slik at 
den kristne troen holdes levende og får 
betydning for den enkelte. 

Kirken skal være åpen for alle, fremme 
menneskeverdet og motarbeide 
diskriminering.

Les hele programmet vårt her 
www.apenfolkekirke.org

Finn Alexander 
Johnsen Clementsen

f. 1977, Haugesund 
Barnehagelærer8

Trygve Andre 
Meyer
f. 1975, Stavanger 
Klyngeleder10

ÅPEN FOLKEKIRKE

Den norske kirke er Norges folkekirke med 
3,5 millioner medlemmer. Med over 75 000 
frivillige, 8000 ansatte og 1600 kirkebygg er 
kirken til stede i hele landet.

Layout: M
artha - enkelt og greit - 4167 2011
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Tilgitt omvendt
overgitt

Bordet er dekket

Fem på gata

Frokost på hemsen Frokost nede



Irene I. Tønnesen

Speiderne og bordtennis kjørte på med St. Hans feiring. 
Det ble uten bål og grill men sporlek, tautrekking, lodd, 
premier, andakt, kiosk og god stemning!

Ragnhild Feyling

Livet mitt startet i Jøssing-
fjord. Da jeg hadde lært å 
gå, flyttet familien til Hauge 
der jeg vokste opp i åsen 
bak kirken. Utdannelse og 
arbeidsliv ble andre sted-
er. De fleste årene var jeg 
fengselsprest i Skien og 
Oslo-området. For noen år 
siden fikk jeg hus i Krossen 
på Hauge. Nå er jeg her så 
mye jeg kan og stortrives 
med det! 
 
Første gang jeg la merke til 
salmen Hellig, hellig, hellig! Herre Gud allmektig, var jeg 
fjorten år gammel og på gudstjeneste i Harkmark kirke ved 
Mandal på speiderleir med Sokndalsspeiderne. Selv satt 
jeg i kirken og tenkte på to forhold: at farmor i Egersund 
nettopp var død og på at jeg hadde bestemt meg for å åpne 
livet mitt for Gud. Begge disse forholdene, som var større 
enn meg, gjorde at jeg følte meg liten, usikker og undren-
de. Da plutselig lød denne salmen og formidlet glede og 
styrke! Gjentakelsen av ordene, Hellig, hellig hellig, tett 
sammenvevd med melodien, budbar en robust, sterk og 
trygg virkelighet. Hver gang jeg hører salmen, fylles jeg 
av glede.     
   
Salmedikteren Reginald Heber (1783-1826) var prest i 
England da han ble oppfordret til å søke om å bli biskop 
i Calcutta (Kolkata) i India. Han sa først nei av frykt for 
å ikke tåle klimaet, men ombestemte seg. I fire år var 
han biskop i Calcutta med et bispedømme som omfattet 
hele India og Sri Lanka! Han reiste mye for å bli kjent 
med området og skrev flittig beretninger fra reisene. 
Salmeskriving lå ham nær og han ønsket å skrive en salme 
til hver av søndagene i kirkeåret. Hellig, hellig, hellig 
skrev han til treenighetssøndag, første søndag etter pinse. 
Han døde under en av reisene i India. Selv oppholdt jeg meg i 
Calcutta nærmere ett år som voluntær hos Mor Teresa. Det 
var mye som kunne overvelde 
både av klima og kultur. Men 
jeg tror at da som nå, er det 
en hemmelig kilde til styrke å 
fokusere på Gudsvirkeligheten 
som er større enn vår umiddel-
bart opplevde virkelighet.   

Mer om salmen kan en finne i boken 
av Vidar Kristensen: Stevnemøte med 
salmeboka. Innledning til alle sal-
mene i Norsk salmebok 2013
(Eide forlag 2019).

St. Hans uten bål Min favorittsalme
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Hobbyarbeid i 40 år!
Finn Nesvold

Hobbyklubben på BBM er blitt et begrep blant barn og fam-
ilier i menigheten vår. Siden tidlig på 1980-tallet har opp 
mot 30-40 jenter og gutter samlet seg på BBM annenhver 
fredag, der de lager «hobbyprodukter» som f.eks fugle- 
kasser, båter, husmodeller, små stabbur, fuglebrett, tekstilar-
beider og annet. Noen tover ull, andre tegner, «perler» eller 
maler, mens andre igjen snekrer små stabbur, fuglekasser 
og matbrett for fugler.

Det er et mangfold av aktiviteter! Gjenstandene lages 
ofte fra halvfabrikata med varierende vanskelighetsgrad, 
sier Inge Midtun – en av de faste, trofaste lederne i 
hobbyklubben. Han og kona, Gerd Jorunn, har bidratt til 
å sluse flere hundre barn igjennom det populære arbeidet 
på BBM. Noen av lederne har vært med helt fra de tidlige 
1980-årene, da arbeidet startet opp på Hauge skole. Etter 
hvert ble aktivitetene flyttet til kjelleretasjen på BBM. 

Fra starten var hobbyklubben en «triangelklubb» med 
ukentlige samlinger, knyttet til Norges Kristelige Ung-
domsforbund. I seinere år har arbeidet vært en del av Acta, 
som er Normisjons arbeid for barn og unge. 

Barna lærer også rett bruk av verktøy, sier Gerd Jorunn 
og Inge. -Det er svært viktig for sikkerheten ved alle slags 
arbeidsoperasjoner at verktøyet er riktig og kan brukes rett. 
Ungene betaler for de materialene som går med i arbeidet, 
i tillegg til en liten årskontingent.  

I tillegg til det praktiske arbeidet som blir gjort, er barna 
med på matlaging i mindre grupper. Maten blir servert i et 
felles måltid, hvor også voksne deltar. Foreldre og beste-
foreldre kan bidra som hjelpeledere når de er til stede. 
Veldig ofte ser vi at voksne hjelper andres barn og bidrar 
godt til å gjøre de faste samlingene i hobbyklubben også 
til en sosial møteplass for voksne som følger sine barn. 
– Dette er i grunnen litt nytt for oss å oppleve, sier Gerd 
Jorunn og Inge. 

Vi som er ledere får mange gode tilbakemeldinger både 
fra barna og de voksne, og vi ser klart at det er et behov 
for denne type arbeid. Her kan barna få være kreative og 
spille på både egne og andres ferdigheter, og de får ofte 
oppleve andaktsholdere som kommer utenfra, som altså 
ikke er en del av det daglige ledermiljøet ungene forholder 
seg til. Det fungerer veldig bra. Vi synes dette er en god 
og meningsfull tjeneste å stå i. Vi får gitt noe til de unge, 
men ser også at det vi gjør er relevant for de voksne som 
kommer innom. Å se gleden hos barna er inspirerende 
for oss ledere. Så er arbeidet også en del av menighetens 
dåpsopplæring, som kirka har et ansvar for å fylle.

Gerd Jorunn og Inge vil gjerne at flere voksne melder seg 
som ledere i hobbyklubben. Det er så mange barn som 
kommer, og vi trenger gode støttespillere for det praktiske 
arbeidet, men også for å gjøre «papirarbeidet»! 
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Gerd Jorun, Inge og Tor-Magne.



Mari Skjefrås

Stavanger bispedømme fyller 900 år i 2025. For å varme 
opp til jubileet og markere at vi hører sammen, er det laget 
en symbolsk bispedømmestafett: en jubileumsbåt som skal 
innom alle menigheter i bispedømme før den ender opp 
ved Domkirken pinsen 2025. Stafetten begynte i Egersund 
kirke 1. pinsedag og kom så til Åna Sira kirke 2. pinsedag. 
Alle menigheter har fått plass til et segl på seilet. Vårt er en 
blanding av felles symboler fra de to kirkene våre, og ble 
malt på av Elin Wood. 

Reidar Bjaanes laget en skikkelig festgudstjeneste i Åna 
Sira, og kombinerte den med et lite veteranbil/moped- 
treff. Åna Sira kirkeforening fikk takk for nydelig kirkekaffe 
og alt godt arbeid de gjør, og så avsluttet vi gudstjenesten 
utenfor kirken med sang og trommespill og presentasjon 
av båten. 

Jubileumsbåten på besøk

Veteranbiler og jubilemsbåt i skjønn forening. Reidar skaper liv.

Åna-Sira kirkeforening får takk for innsatsen.

Vårt bidrag til seilet.
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Konfirmantene
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Fjerde rekke fra venstre:
Simon Åros Zebrowski, Leon Lopes da Silva, Leonard Løvås Aamodt,

Ivo Nesvåg-Støle, Emil Gotfredsen, Ruben Tronvik, Marcel Årstad

Tredje rekke fra venstre:
Leander Tønnesen Hellestøl, Adam Mølback Wilhelmsen, Kevin Hansen, Mats Midtbø,

Sofian Abdelnaby Moland, Arild Frøiland junior, Casper Emil Kassem, Lotte Ommundsen.

Andre rekke fra vesntre:
Martin Bernhard P. Evje, Truls Pedersen, Thea Angelica Løtoft, Vilde Line Lunde,

Glenn Leo Skåland, Serina Torkelsen, Tomine Gyland Lorentzen.

Første rekke fra venstre:
Angelica Ellingsen, Karita Mydland, Silje Stene, Grethe Hovland-Egelid, Else Marie Løvås, 

Hermine Kopperud Mathiesen, Mari Randen Aamodt, Torbjørn Hestnes

Ikke tilstede da bildet ble tatt: Mikkel Moi Mydland



Irene Immerstein Tønnesen 

I år blir det igjen barnefestival. Det har fort blitt et populært 
arrangement for å liksom sette i gang høsten. Drømmen 
om barnefestivalen var at barn i alle aldre skulle få noen 
timer og bare leke og ha det gøy, få seg en matbit og at 
Jesus skulle være i midten!

Mari Skjefrås

Det er fantastisk med folk som ser at noe skulle vært 
gjort og som så setter i gang og tar tak! Tusen takk til 
Frivilligsentralen som fikk med seg mye folk og brukte 
to dager på å rydde bedene, og fylle på med bark, på 
parkeringsplassen utenfor kirken.

Sånn har vi hatt det nå flere år og det er så kjekt når det 
vrimler utenfor BBM av barn og voksne. Arrangementet 
er gratis så vi er veldig takknemlig for støtten vi får fra 
kulturfond og lokal bedrift! Reklame kommer.

Vi gleder oss og håper mange barn og voksne tar turen til 
BBM denne lørdagen!

Barnefestival på BBM lørdag 26. august 2023 kl.12

Frivilligsentralen
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Gamle skatter
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Reidar Bjaanes

24. nov.1873 ble det innviet et nytt forsamlingshus, som 
også fungerte som bedehus, i Blåfjell. Bare grunnmuren 
står igjen etter bedehuset. Året før var Lars Oftedal prest 
i Sokndal (ca 6 måneder frem til mai 1872) Han hadde 
bibeltimer blant arbeiderne i Blåfjell. Da han forlot byg-
da, ble det satt opp en stein på Bøhaugen med innskriften: 
“Jeg og mitt hus, vi vil tjene Herren” Josva 24,15. Denne 
steinen står nede i bygda den dag i dag og minner om 
hva som var viktig for folket den gang. Forkynnelsen gav 
positive frukter. Mange sluttet å drikke og “fikk tilbake” 
menneskeverdet.

I takknemlighet for det store som skjedde for 150 år 
siden blir det arrangert en «Pilgrimstur» fra Linepollen til 
Blåfjell 26.november. 

Egersundsposten, 28. juni 1873
          Fra Sokendal skrives til “Stvg.”: For nogen Tid 
siden omtaltes i dette Blad, at vi havde under Opførelse 
et nyt Bedehus, som for kort siden blev indviet af Pastor 
Leganger. Ved Titan-Kompagniets Grube i Blaafjeld, 3/4 
Miil herfra, opføres ogsaa et større Bedehus, væsentlig 

for Regning af samtlige Værkets Arbeidere, som om kort 
Tid vil blive færdig og taget i Brug. Dette er altsaa det 

3die Bedehus i Sokendal.

Mari Skjefrås 

Vi har to gamle messehagler hengende i kirken. En fra 
1600 tallet og en fra 1700 tallet. Dem er det ikke mange 
som har sett. Det syns Torbjørn Hestnes ikke noe om, så 
han foreslo for fellesrådet at vi skulle få laget et glasskap 
som de kunne stilles ut i.  Nå er Kjetil Tønnesen i gang 
med oppdraget.    

Vekkelsen i Blåfjell 150år
24.11.1873 - 24.11.2023



Gruppeleder i Sokndal KFUK-KFUM

Kristin Midtun Nuland

Speidergruppa i Sokndal har satt opp en tur til Solskinnsøya 
kommende høst. I samarbeid med reiseselskapet Pluss- 
reiser har de fått til en kombinert tema- og ferietur, fra 
hovedstaden og til sørøstkysten av Madagaskar, i uke 40-
41. Speiderne i Sokndal har i flere år hatt et misjonspros-
jekt; Lunsj til skolebarn i Vorehe, Madagaskar. Speiderne 
har bidratt på ulike måter for å samle inn penger til skolen 
i Vorehe, der 500 elever får et måltid med mat mens de 
er på skolen. Vår kontaktperson er Laila Sivertsen, som 
har bodd på Madagaskar i over 60 år, og hun har et stort 
nettverk i området. Det er svært mange mennesker som 
kjenner Laila, og hun har et stort hjerte for alle menne-
skene hun møter.

Laila reiste første gang ned til Madagaskar i 1964 som 
misjonær for NMS. Hun bodde i mange år sammen med 
de innfødte i Vorehe. Laila har alltid hatt stor tillit til Gud 

og en stor kjærlighet til mennesker. Laila omtales som ei 
dame som har en god porsjon bondevett og mye hjerte-
varme. Fokuset har vært misjonsarbeid og nå inn til 
andre menneskers hjerter med evangeliet. Da hun bodde 
i Vorehe, adopterte hun fem gassiske barn. Flere av barna 
ble lagt utenfor døren hennes som babyer, fordi foreldrene 
ikke kunne beholde dem selv. Hennes fem gassiske barn er 
nå voksne, og Laila er bestemor til ni barnebarn. I dag er 
Laila pensjonist og bor i Røstvighuset i Tulear.

Til høsten reiser 16 speidere ned til Madagaskar i to uker, 
og lander i hovedstaden Antananarivo. De vil få oppleve 
fantastisk natur, et rikt dyreliv, fjellvandring, overnat-
ting under åpen himmel og mange ulike aktiviteter. Men 
veiene er svært dårlige nå, og reiselederen for turen, 
Jan Ragnar Hagen, har anbefalt å kjøre minibuss kun den ene 
veien for å spare reisetid. Dagen etter at de har landet i 
 

Tur til Solskinnsøya Madagaskar
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Barn som leker.

Trær.
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Prosten på Lio
Kristi himmelfartsdag var prost Ingun Stokstad Barane på 
Lio og hadde friluftsgudstjeneste i samarbeid med spe-

iderne, på plassen foran hytta

Ventende barn.Bærer mat.Krydder.

Nydelig kirkerom Klar for gudstjeneste

hovedstaden, reiser de videre med et innenlandsfly til 
østkysten, hvor de skal besøke Laila Sivertsen i Tulear og 
skolen i Vorehe. De kommer til å bruke første delen av 
turen sammen med barn og ungdom i Tulear og Vorehe, 
med ulike aktiviteter og idretter. Det kan være lettere å 
kommunisere gjennom lek og idrettsaktiviteter. Det er en 
fin måte å få kontakt med barn og ungdommer i Vorehe, 
selv om språket kan være en utfordring. Planen er å ha med 
fotballsko, t-skjorter og baller som de skal dele ut. Det er 
veldig stas å få fotballsko og t-skjorter.

Etter oppholdet i Tulear og Vorehe, kjører de innover 
i landet mot Antsirabe, en by som ligger 1500 moh. 
Der blir det mange ulike aktiviteter, både fotballkamper, 

fjellvandringer og turer på landsbygda langs de mange 
rismarkene. Det blir også muligheter for å besøke en 
musikkskole, som er startet opp av ei dame fra Norge. 
Mot slutten av turen reiser de fra Antisirabe og videre mot 
hovedstaden igjen, hvor de får et par dager i storbylivet og 
får oppleve noen av de mange markedene.

Speiderne ser fram til et opplevelsesrikt opphold på 
Madagaskar, og mange minner for livet!



Mari Skjefrås

Sokndalsdager betyr fellesgudstjeneste med Betania. I 
mange år var den i Amfiet på Stranno. Det er et nydelig 
sted, men litt på siden av alt som skjer. I fjor var vi på 
Thilda haugen, midt i alt av liv. I år ble det nederst i Gado, 
og det var et perfekt sted å være. Betania bidro med et 
flott band og flott musikk. Ragnhild Feyling stilte opp som 
vikar for Torbjørn Hestnes og flettet oss alle sammen i pre-
kenen sin. Begge menighetene bidrog med tekstlesere og 
forbedere. Mye folk møtte opp. Været var med oss og det 
ble en veldig fin gudstjeneste. 
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Her hjelper den barmhjertige samaritanen 
mannen som ble overfalt. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
til høyre? Tegning: Monica Bauleo

BARNASBARNAS

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre! 
Hva skjuler seg her?

1

2 3 4
5 6

7
8

9

10
11

12
13 14

15
16
17

18
1920

21

2223
2425

26

27

Prikk til prikkPrikk til prikkVitserVitser

Hvorfor har 

kua bjeller?
Hornene 

funker ikke

En dame stod 

ved fotgjenger-

feltet og ventet.

Nå har det vært 

grønn mann fem 

ganger. Når blir det 

grønn dame?

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

Fargelegg!Fargelegg!

Finn fem feil!Finn fem feil!

Tegning: 
Monica Bauleo
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I år er det tid for valg av nytt menighetsråd.
Noter deg datoen og bruk stemmeretten din.
Neste nummer vil ha mye valgstoff.
Fram til da finner du informasjon på kirkevalg.no

Kirkelige handlinger i Sokndal og Åna Sira

Kirkevalg 11. september 2023
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Døpte

09.07.2023 Helle Bøe Stormo

04.06.2023 Ellinor Jacobsen Ekeland

04.06.2023 Lukas Ulland

07.05.2023 Aksel Støle

25.04.2022 Kevin Hansen

25.04.2023 Arild Frøiland Jr.

25.04.2023 Simon Åros Zebrowski

16.04.2023 Nathanael Klippenberg Liland

16.04.2023 Emanuel Klippenberg Liland

02.04.2023 Leah Omdal Støle

13.03.2023 Alma Klippenberg-Omdal

Vigde

08.07.2023 Emilie Støle og

 Ole Mikkel Mellemstrand

03.06.2023 Martine Doblaug Solli og

 Jon Hilmen

03.06.2023 Anna Hagenes Bøe og

 Kim Andre Nesvåg

29.05.2023 Mariell Bergen og

 Jonatan Bøe Thomsen

22.04.2023 Kristine Strømstad Bilstad og

 Marius Alvheim Gjermestad

Jordfestede

16.06.2023 Jostein Løining

16.06.2023 Egil Hallstein Svindland

12.05.2023 Rita Einarsen

11.05.2023 Torbjørg Norveig Pedersen

05.05.2023 Harry Midtbø

04.05.2023 Dagmar Tonni Nylund



Velkommen til kirke og BBM
Måned Dag Sted Kl. Arrangementet
August Søndag 20 Sokndal kirke 11.00 Gudstjeneste

 Lørdag 26 BBM 12.00 Barnefestival

 Søndag 27 Åna Sira kirke 11.00 Konfirmasjon

 Søndag 27 BBM 17.00 Samlingsfest

September Søndag 3 Sokndal kirke 11.00 Gudstjeneste

 Søndag 10 Sokndal kirke 11.00 Misjonsgudstjeneste Israelsmisjonen

 Søndag 10 BBM 18.00 Sang og musikkmøte - Israelsmisjonen

 Søndag 17 Sokndal kirke 11.00 Felles gudstjeneste. Kjærlighedsvego 

 Fre 22-søn 24 Lio  Høstmanøver - Speiderne

 Ons 18-søn 24 BBM 19.30/19.00 Møteuke NLM

 Søndag 24 Åna Sira kirke  11.00 Gudstjeneste

Oktober Søndag 1 Sokndal kirke 11.00 Konfirmant presentasjon

 Søndag 8 Åna Sira kirke 11.00 Gudstjeneste

 Onsdag 11 BBM 19.30 Foreningsmøte - Shalom

 Torsdag 12 BBM 19.30 Høstmøte - NMS

 Søndag 15 Sokndal kirke 11.00 Pro bono gudstjeneste

 Søndag 15 BBM 19.00 Høstmøte - NMS

 Ons 18-søn 22 BBM 19.30/19.00 BBM uka

 Søndag 22 Sokndal kirke 11.00 Høsttakkefest – 4 års bok 

 Torsdag 26 BBM 18.00 BBM basar

 Søndag 29 Åna Sira kirke 11.00 Allehelgensdag

 Søndag 29 Hallen 11.00 Felles gudstjeneste «Guddafest»

 Tirsdag 31 BBM 19.30 Møte - NLM

November Fre 3-søn 5 BBM 19.30/19.00 Møteuke - Lys over land

 Søndag 5 Sokndal kirke 11.00 Allehelgensdag

 Tirsdag 7 BBM 19.30 Møte - NLM

 Onsdag 8 BBM 19.30 Foreningsmøte - Shalom

 Søndag 12 Sokndal kirke 11.00 Gudstjeneste

 Tirsdag 14 BBM 19.30 Møte - NLM

 Søndag 19 Sokndal kirke 11.00 Barnegudstjeneste ved Søndagsskolen

 Tor 23-søn 26 BBM 19.30/19.00 Møteuke - SI

 Søndag 26 Sokndal kirke 11.00 Gudstjenenste 

Desember Lørdag 2 BBM 11.00 Formiddagstreff - NMS

 Søndag 3 Sokndal kirke 11.00 1. søndag i advent - Lys våken

 Torsdag 7 BBM 18.00 Juletrefest - Speiderne

 Søndag 10 Åna Sira kirke  11.00 2. søndag i advent -Vi synger julen inn

 Søndag 10 Sokndal kirke 17.00 Vi synger julen inn

 Onsdag 13 BBM 19.30 Foreningsmøte - Shalom

 Torsdag 14 Sokndal kirke 19.00 Lysmesse

 Søndag 24 Åna Sira kirke 14.30 Julaften

 Søndag 24 Sokndal kirke 16.00 Julaften

 Mandag 25 Sokndal kirke 11.00 1. juledag
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Menighetsblad for Sokndal og Åna-Sira 

Returadresse: 
Sokndal Menighet 
Postboks 55
4381 Hauge i Dalane

Ønske du å reklamere for din bedrift, og samtidig støtte menighetsbladet – ta kontakt med kirkekontoret. 

Gamleveien 16, 

4380 Hauge i Dalane

Mob: +47 984 80 995
Gamleveien 16, Mob. +47 46 40 2000

 

BERNINA SØMSENTER
Wenche Hauge

Fjellveien10, 4380 Hauge i Dalane
Mobil: 905 60 640

SALG og SERVICE

Sokndal
Telefon:  51 47 44 00

Bertine Skauen
Garn

Tlf.: 940 70 969

Telefon: 51 47 95 00

Tlf. 404 38 685

Mobil 456 74 955

Tlf.: 51 47 70 18 - E-post: post@bilogmek.no

Overnatting, selskap, catering - Tlf. 51 47 72 55

O. MYDLAND MASKIN AS
4380 Hauge i Dalane
Telefon: 51 47 79 00

MYDLAND
TANKTRANSPORT AS

         02002
Vi svarer fra kl 07 – 24,

hverdag, hele året :)

TIPS OSS! Ring 959 01 777

Liv Ingunn Immerstein
Mobil 951 03 765, web: www.enjo.no/id/lii

Kontakt: Tommy Stene  Tlf. 412 02 376 / 51 49 60 00
Tørneskogsveien 14 , 4380 Hauge i Dalane

Mimada
For og kroppsterapi

Mobil 47 35 85 09

Bjerkreim Trelast Hauge A/S

Telefon: 5147 6520

Mobil: 976 62 607

- Din lokalavis -
Flekkefjord - tlf. 38 32 03 00

                                    Blomster AS  
Tlf: 51 47 61 10 - bittens.blomster@gmail.com

Tlf: 51 47 71 75

– din lokale rørlegger   •  Tlf nr: 51 47 22 00

INFORMASJON


